

Rokiškis
2021 m. rugsėjo 1 d.

Viešoji įstaiga Rokiškio psichiatrijos ligoninė (toliau – Pirkėjas), atstovaujama direktoriaus Algimanto Liausėdo, veikiančio pagal įstaigos įstatus, ir UAB „Bikuvos“ prekyba (toliau – Pardavėjas), atstovaujama padalinio vadovo Gintaro Jasiūno, veikiančio pagal 2021-06-04 įgaliojimą Nr.22, laimėjusi 2021 m. rugpjūčio 13 d. skelbtą mažos vertės skelbiamos apklausos būdu vykusį „Statybinės medžiagos“ viešąjį pirkimą (CVP IS pirkimo Nr. 560238) (toliau - Pirkimas), sudarė šią sutartį:

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui statybines medžiagas (toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja priimti jas ir už jas sumokėti šioje sutartyje nurodytą kainą sutarties 6 skyriuje numatyta tvarka.

2. SUTARTIES VERTĖ

2.1. Pradinė sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) - 26.888,38 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 38 ct) Eur. PVM sudaro 5.646,56 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši eurai 56 ct). Pradinė sutarties kaina su PVM – 32.534,94 Eur (trisdešimt du tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi eurai 94 ct).

Maksimali sutarties kaina be PVM – 50.999,99 Eur (penkiasdešimt tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 ct).

2.2. Sutartyje nustatoma fiksuotų įkainių maksimalios sumos kainodara, kuri apima visas sutartyje nurodytas Prekes. Sutartyje nustatyti fiksuoti prekių įkainiai ir perkamų prekių orientaciniai kiekiai nurodyti šios sutarties 1 priede.

2.3. Įkainiai (be PVM) sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiami per visą sutarties vykdymo laikotarpį. Pardavėjas tiekia Prekes Sutartyje numatytas įkainiais, nurodytais 1 priede.

2.4. Sutarties kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Lietuvos Respublikos valstybės institucijų priimtų įstatymų ir poįstatyminių teisės aktų, keičiančių PVM mokesčio dydį, kuris turi tiesioginės įtakos Prekių kainų pasikeitimui. Tokiu atveju Prekių įkainiai pasikeičia tiek, kiek pasikeičia PVM mokestis ir galioja nuo atitinkamo teisės akto įsigaliojimo dienos. Pakeitimas įforminamas rašytiniu priedu prie Sutarties, kurį pasirašo Pirkėjas ir Pardavėjas.

2.5. Pirkėjas, esant poreikiui, gali pagal šią Sutartį įsigyti iš Pardavėjo Sutarties 1 priede nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių prekių, kurių bendra vertė ne didesnė nei 10 % pradinės Sutarties vertės. Pirkėjas už tokias prekes apmoka ne didesnėmis nei užsakymo dieną Pardavėjo prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, konkurencingomis kainomis.

Bendra Sutarties 1 priede nurodytų, bei šiame priede nenurodytų prekių, įsigyjamų pagal šį punktą, vertė negali viršyti šios Sutarties 2.1 p. nurodytos maksimalios sutarties kainos be PVM.

2.6. Pirkimo sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias pirkimo sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai, bei esant Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatytoms sąlygoms.

3. PERKAMOS PREKĖS

3.1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja pateikti prekes, kurių detali specifikacija ir įkainiai nustatyti šios Sutarties 1 priede.

Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso Sutarties 1 priede nurodyto prekių kiekio. Prekės bus perkamos pagal faktinį poreikį, tačiau negali būti viršyta maksimali sutarties vertė.

3.2. Jei dėl nuo Pardavėjo nepriklausančių aplinkybių, kurių nebuvo įmanoma numatyti rengiant pirkimo dokumentus ir/ar sutarties sudarymo metu, Pardavėjas negali pristatyti pasiūlyme nurodytos prekės

(prekių), sutarties šalims išreiškus sutikimą, nekeičiant sutarties kainos, Pardavėjas gali pristatyti kitą prekę (prekes) su sąlyga, kad nauja prekė (prekės) atitiks techninės specifikacijos reikalavimus ir bus pristatoma už tą pačią kainą.

4. PREKIŲ PRISTATYMO TVARKA

4.1. Prekės turi būti pristatomos perkančiajai organizacijai adresu: Vytauto 47, Rokiškis, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. per 2 (dvi) darbo dienas, gavus užsakymą. Prekių užsakymai bus teikiami dalimis pagal faktinį prekių poreikį žodinių, rašytinių (tame tarpe ir faksimilinių, elektroninių) užsakymų pagrindu.

4.2. Minimali užsakymo suma Sutarties 1 priede išvardintoms prekėms – 100 Eur (su PVM), pristatymo terminas – 2 darbo dienos nuo užsakymo pateikimo. Pirkėjas pasilieka teisę prekes pasiimti savo transportu, jei Pardavėjas turės prekybos vietą Rokiškio mieste, arba prekes reikės įsigyti skubiai.

5. PREKIŲ KOKYBĖ IR GARANTIJA

5.1. Pardavėjas garantuoja, kad parduodamos Prekės yra be defektų ir jų kokybė, žymėjimas, informacija vartotojui atitinka Pirkimo dokumentų nuostatas, galiojančius standartus, technines sąlygas ar kitus norminius aktus.

5.2. Pristatant prekes Pardavėjas pateikia prekės vartotojo instrukcijas lietuvių kalba (jei tai nustatyta Prekių techninės specifikacijos reikalavimuose). Prekių žymėjimas ant pakuotės turi būti lietuvių kalba (jei prekės gamintojo nėra žymimos valstybinė kalba – pasitelkiant lipdukus ar kt. priemones).

5.3. Pardavėjas atsako už nekokybišką produkciją ir savo lėšomis ją pakeičia į kokybišką (atitinkančią prekių techninės specifikacijos reikalavimus) per 5 (penkias) dienas nuo pranešimo apie nekokybišką produkciją ir pristato adresu: Vytauto g. 47, Rokiškis.

5.4. Visoms prekėms taikoma prekių gamintojo nurodyta garantija.

6. ATSISKAITYMAS TARP ŠALIŲ

6.1. Pirkėjas apmoka Pardavėjui už prekes pagal gautas PVM sąskaitas faktūras per 30 dienų nuo prekių gavimo ir sąskaitos faktūros pateikimo dienos.

6.2. Pridėtinės vertės mokesčio sąskaitos faktūros, sąskaitos faktūros, kreditiniai ir debetiniai dokumentai bei avansinės sąskaitos turi būti teikiami naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Mokėjimo dokumentų nepateikus „E. sąskaita“ priemonėmis, Pirkėjas turi teisę neatlikti mokėjimo.

6.3. Pardavėjas įsipareigoja išrašomoje sąskaitoje-faktūroje naudoti tuos pačius prekių pavadinimus, kokie yra pridedamos Prekių techninės specifikacijos (Sutarties 1 priedas) 3 arba 6 stulpelyje, bei 2 stulpelyje nurodytą prekės kodą. Jei prekės kodas nenurodytas, rekomenduojama nurodyti 1-ame stulpelyje įrašytą prekės eilės numerį.

Ant sąskaitos faktūros privaloma užrašyti sutarties, pagal kurią parduodamos prekės, numerį ir datą.

7. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

7.1. Sutarties įvykdymo užtikrinimo priemonė yra netesybos. Jei Pardavėjas dėl savo kaltės vėluoja pristatyti Prekes, Pirkėjas turi teisę be rašytinio įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo priemonių, numatytų sutartyje, pradėti skaičiuoti delspinigius už kiekvieną vėluojamą prekių pristatymo dieną. Pardavėjo vėluojamų pristatyti prekių kaina mažinama 0,02 % nuo vėluojamų pristatyti prekių vertės už kiekvieną termino praleidimo dieną. Delspinigių suma gali būti išskaičiuojama iš Pardavėjui mokėtinų sumų.

7.2. Jei Pirkėjas dėl savo kaltės vėluoja atsiskaityti su Pardavėju per sutarties 6.1.p. numatytą terminą, jis įsipareigoja sumokėti 0,02 % dydžio delspinigius nuo nesumokėtos sumos.

8. FORCE MAJEURE

8.1. Force Majeure sąlygos taikomos vadovaujantis LR Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840 patvirtintomis „Atleidimo nuo atsakomybės dėl nenugalimos jėgos (Force majeure) aplinkybėmis“, taisyklėmis.

9. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS

9.1. Sutartis sudaroma 12 mėnesių laikotarpiui su galimybe vieną kartą pratęsti 12 mėn., jos trukmę skaičiuojant nuo sutarties pasirašymo dienos. Jei likus ne mažiau nei 30 dienų iki sutarties galiojimo pabaigos nėra viena iš Šalių nėra raštu išreiškusi nesutikimo šią sutartį pratęsti, sutartis laikoma automatiškai pratęsta dar 12 mėnesių tomis pačiomis sąlygomis. Bendra Sutarties galiojimo trukmė ne daugiau kaip 24 (dvidešimt keturi) mėn. Prekių užsakymo laikotarpis baigiasi pasibaigus sutarties galiojimo terminui arba, kai užsakytų prekių bendra vertė pasiekia maksimalią Sutarties 2.1. punkte nurodytą kainą - priklausomai nuo to, kuri sąlyga atsiranda anksčiau.

9.2. Pirkėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį įspėjęs Pardavėją prieš 15 darbo dienų, jeigu Pardavėjas ją iš esmės pažeidė:

9.2.1. parduotos prekės yra netinkamos kokybės (neatitinka Sutarties 1 priede „Prekių techninėje specifikacijoje“ numatytų reikalavimų) ir jos trūkumų neįmanoma pašalinti per protingą ir Pirkėjui priimtina terminą;

9.2.2. Pardavėjas prekių nepristatė per Sutartyje nustatytą terminą.

9.3. Pardavėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, įspėjęs Pirkėją prieš 15 darbo dienų, jeigu Pirkėjas ją iš esmės pažeidė:

9.3.1. Pirkėjas daugiau kaip du kartus laiku nesumokėjo už Prekes, kai jos buvo perduotos nustatytais terminais;

9.3.2. Pirkėjas daugiau kaip du kartus nepriėmė tinkamos kokybės Prekių, kai jos buvo perduotos nustatytais terminais.

9.4. Sutartis taip pat gali būti nutraukta Šalių raštišku susitarimu.

9.5. Nutraukus sutartį pirma laiko ar pasibaigus jos galiojimo terminui, šalių finansinės prievolės, atsiradusios iki sutarties nutraukimo ar galiojimo termino pabaigos, lieka galioti iki visiško jų įvykdymo.

10. SUBTIEKĖJŲ DALYVAVIMAS, KEITIMO TVARKA

10.1. Sutartyje numatytų įsipareigojimų vykdymui Pardavėjas subtieko (-ų) nepasitelks. Jei Pardavėjas nenurodė savo pasiūlyme konkursui, kad pasitelks subtiekojus, tokiu atveju jis neturės galimybės pasitelkti subtiekojų Sutarties vykdymo metu.

Sudarius Sutartį, tačiau ne vėliau negu Sutartis pradeda vykti, Pardavėjas įsipareigoja pranešti tuo metu žinomų subtiekojų pavadinimus, kontaktinius duomenis ir jų atstovus. Pirkėjas taip pat reikalauja, kad Pardavėjas informuotų apie minėtos informacijos pasikeitimus visu Sutarties vykdymo metu, taip pat apie naujus subtiekojus, kuriuos jis ketina pasitelkti vėliau.

10.2. Pardavėjas gali keisti Sutartyje nurodytus subtiekojus tik prieš tai raštu pranešęs Pirkėjui apie tokio keitimo būtinybę ir gavęs jo raštišką sutikimą.

10.3. Pardavėjas Sutarties vykdymo metu gali inicijuoti subtiekojo, numatyto Sutartyje, pakeitimą, nurodydamas tokio keitimo motyvus.

10.4. Pirkėjui sutikus su subtiekojo pakeitimu, Pirkėjas kartu su Pardavėju raštu sudaro susitarimą dėl subtiekojo pakeitimo, kurį pasirašo Šalys. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

10.5. Pirkėjas numato tiesioginio atsiskaitymo su subtiekojais galimybę, vadovaujantis šiame punkte nustatyta tvarka. Pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šios Sutarties 10.1 punkte nurodytos informacijos gavimo raštu informuoja subtiekojus apie tiesioginio atsiskaitymo galimybę, o subtiekojas, norėdamas pasinaudoti tokia galimybe, raštu pateikia prašymą Pirkėjui. Tais atvejais, kai subtiekojas išreiškia norą pasinaudoti tiesioginio atsiskaitymo galimybe, turi būti sudaroma trišalė sutartis tarp

Pirkėjo, Pardavėjo ir jo subtiekejo, kurioje aprašoma tiesioginio atsiskaitymo su subtiekeju tvarka, kurioje numatoma teisė Pardavėjui prieštarauti nepagrįstiems mokėjimams subtiekejui.

11. KITOS NUOSTATOS

- 11.1. Šią Sutartį sudaro sutarties sąlygos, jų priedai.
- 11.2. Pardavėjas atstovas atsakingas už sutarties vykdymą (pavardė, vardas, pareigos, tel., el. paštas).
- 11.3. Pirkėjo atstovai, atsakingi už:
- Sutarties vykdymą - ūkio skyriaus vedėjas Petras Gradeckas, tel. 8 458 21084 , faksas 8 458 20122, el. paštas: p.gradeckas@rpl.lt;
 - Sutarties ir pakeitimų paskelbimą pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 dalies nuostatas – projektų vadovas Vilius Erslovas, tel. 8 458 21086, el. paštas: v.erslovas@rpl.lt
 - Jų nesant – juos pavaduojantys Pirkėjo darbuotojai.
- 11.4. Jeigu pirkimo vykdymo metu nebuvo tikrinama Pardavėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla arba buvo tikrinama ne visa apimtimi, Pardavėjas įsipareigoja Pirkėjui, kad Sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.
- 11.5. Sutarties vykdymo metu Pardavėjo gauta informacija ir dokumentai yra konfidencialūs. Be išankstinio raštiško Pirkėjo leidimo Pardavėjas neskelbia ir neatskleidžia jokių sutarties nuostatų, išskyrus atvejus, kai tai būtina vykdant sutartį.
- 11.6. Ginčai, kylantys tarp šalių, sprendžiami šalių derybomis, o nepavykus jų išspręsti – teismine tvarka Lietuvos Respublikos teismuose.
- 11.7. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.
- 11.8. Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes, priėmė ją kaip atitinkančią jų tikslus ir pasirašė pirmiau nurodyta data.

12. SUTARTIES PRIEDAI

- 12.1. Sutarties sąlygų priedai:
- 1 priedas "Prekių techninė specifikacija, kiekiai, kaina (įkainiai)"

13. SUTARTIES ŠALIŲ ADRESAI

PIRKĖJAS:

Viešoji įstaiga Rokiškio psichiatrijos ligoninė
Vytauto g.47, LT-42100 Rokiškis
Juridinio asmens kodas 173222266
A/s LT637300010002576212
AB Swedbank
Banko kodas 73000

PARDAVĖJAS:

UAB "Bikuvos" prekyba
Užpalių g.81, Utena
Juridinio asmens kodas 284088150
A/s LT037044060008150663
SEB Bankas
Banko kodas 70440

Direktorius Algimantas Liausėdas

Padalinio vadovas Gintaras Jasiūnas



Prekių techninė specifikacija, kiekiai, kaina (įkainiai)

Eil. Nr.	Tiekėjo suteiktas prekės kodas*	Pavadinimas ir charakteristikos	Matmenys/markė/fasuotė	Mato vnt.	Vieneto kaina be PVM, Eur	Kiekis, orientacinis	Kaina iš viso, Eur***
1	2	3	4	5	7	8	7x8
<i>I pirkimo dalis (prekių grupė). Bendrastatybinės medžiagos(gipskartonio plokštė ir profiliai, akmens vata, polistireno putplastis, PVC dailylentė, OSB plokštė, cementas, plytos, trinkelės, montavimo, apdailos medžiagos ir kt.)</i>							
1.1		Grindinio trinkelės (pilkos spalvos)	200 x 100 x 60	vnt	0,15	2000	300,00
1.2		Grindinio trinkelės (pilkos spalvos)	200 x 100 x 50	vnt	0,12	500	60,00
1.3		Vejos bordiūras JB 1-20	1000 x50x250	vnt.	2,15	20	43,00
1.4		Gatvės bordiūras GB 2-30-4	1000x150x300	vnt.	6,07	10	60,70
1.5		Plytos silikatinės pilnavidurės	250x120x88	vnt.	0,23	500	115,00
1.6		Gipsinis tinkas Rotband arba analogiškas	30 kg pakuotė	kg	0,41	4000	1640,00
1.7		Cementas (Portlandcementas arba analogiškas) CM 2/LL42,5N	35 kg fasuotė	kg	0,10	2000	200,00
1.8		Sausas betonas	25kg fasuotė	kg	0,10	2000	200,00
1.9		Klijai akyto betono ir dujų silikato blokeliams	25 kg fasuotė	kg	0,12	1000	120,00
1.10		Klijavimo ir armavimo mišinys	25 kg fasuotė	kg	0,17	1000	170,00
1.11		Mūro blokai ARKO M18,340X180X198		vnt	1,40	200	280,00
1.12		Mūro-tinko mišinys	25 kg fasuotė	kg	0,12	500	60,00
1.13		Tinko mišinys Stimelit	25 kg fasuotė	kg	0,11	1000	110,00
1.14		ST 8.01 Išlyg. grindų mišinys	25kg fasuotė	kg	0,32	200	64,00
1.15		Prieššaltinis priedas 1ltr		l	1,30	10	13,00
1.16		Plastifikatorius BMP 16gr		vnt	0,33	20	6,60
1.17		Druskos rūgštis 1 ltr		l	1,80	10	18,00
1.18		Skystas stiklas 1 ltr		l	0,90	10	9,00
1.19		Hidroizoliacija	10 kg fasuotė	kg	3,60	40	144,00
1.20		Amortizacinė juosta	50mm	m	0,14	50	7,00
1.21		Amortizacinė juosta	70mm	m	0,21	60	12,60
1.22		Blokeliai AEROC		m3	65,29	2	130,58
1.23		Cementas montažinis, naudojamas greitam plieninių bei plastmasinių elementų įtvirtinimui betone, mūrinėse sienose.	5 kg fasuotė	kg	2,48	10	24,80
1.24		Dekoratyvinis tinkas	25 kg fasuotė	kg	0,37	100	37,00
1.25		Akrylinis struktūrinis tinkas	25 kg	kg	1,45	100	145,00
1.26		G/k. plokštė ypatingai tvirta	12,5	m²	2,40	100	240,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacinis</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
1.27		G/k. plokštė atspari drėgmei	12,5x1200	m²	2,02	40	80,80
1.28		G/k. plokštė	12,5x1200	m²	1,53	250	382,50
1.29		Glaistas		kg	0,93	2000	1860,00
1.30		Glaistas Fugenfuller leicht		kg	0,74	200	148,00
1.31		Armavimo tinklelis 160 g/m²		m²	0,69	100	69,00
1.32		Akmens vata plokštės 100mm	565x1220	pak	12,25	20	245,00
1.33		Vata Expert 036M 100x610x1350mm		pak	18,43	20	368,60
1.34		Vata Expert 036M 50x610x1350mm		pak	18,43	20	368,60
1.35		Klijai medžiui - lipalas		kg	3,79	40	151,60
1.36		Polistireno plokštės EPS 50		m³	53,55	2	107,10
1.37		Polistireno plokštės EPS 100		m³	81,81	2	163,62
1.38		Bituminė hidroizoliacinė stogo danga (apatinis sluoksnis)		m²	2,34	200	468,00
1.39		Prilydoma stogo danga (viršutinis sluoksnis) M 180		m²	1,10	300	330,00
1.40		OSB plokštė	10mm	m²	7,16	20	143,20
1.41		OSB plokštė	12mm	m²	3,20	20	64,00
1.42		OSB plokštė	15mm	m²	4,30	50	215,00
1.43		OSB plokštė	18mm	m²	5,32	30	159,60
1.44		OSB plokštė	22mm	m²	15,69	50	784,50
1.45		Polietilėninė plėvelė	6 m plotis, 100 mikronų storis	m	0,74	100	74,00
1.46		Polietilėninė plėvelė, juoda	6 m plotis, 200 mikronų storis	m	1,25	40	50,00
1.47		PVC užbaigos profilis		m	1,49	20	29,80
1.48		PVC kampas vidinis, išorinis		pak	1,65	10	16,50
1.49		PVC užbaigimas		pak	1,56	10	15,60
1.50		PVC sujungimas		pak	1,64	40	65,60
1.51		Aliuminio glaistymo kampai 25x25	2,5 m	vnt	0,90	200	180,00
1.52		Gipskartono plokštės profilis CW (VP)-100	3 m	m	1,64	120	196,80
1.53		Gipskartono plokštės profilis UW (HP)- 100	3 m	m	1,43	300	429,00
1.54		Gipskartono plokštės profilis UD-27-30		m	0,58	400	232,00
1.55		Gipskartono plokštės profilis CD 60-27		m	0,69	300	207,00
1.56		Tvirtinimo detalė CD -12			0,15	1000	150,00
1.57		Tvirtinimo detalė CD -14	60*125	vnt	0,19	700	133,00
1.58		Profilis tinkavimo W-10	2,5 m	vnt	0,66	100	66,00
1.59		Sujungimo elementas CD - 01		vnt	0,11	700	77,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
1.60		Profilis kampinis spalvotas 40x40	2,75 m	vnt	3,77	20	75,40
1.61		Montavimo kampas palenktas	70x70x2,5x55	vnt	0,36	60	21,60
1.62		Sijų atrama reguliuojama	95x23	vnt	0,40	40	16,00
1.63		Vielos tinklas	4/200x200/1200x220	vnt	2,27	20	45,40
1.64		Vielos tinklas	4/150x150/1250x215	vnt	2,72	20	54,40
1.65		Revizinės drelės (su užraktu)	200x200 mm	vnt	8,93	10	89,30
1.66		Revizinės drelės (su užraktu)	150x200 mm	vnt	8,40	10	84,00
1.67		Revizinės drelės (su užraktu)	200x250 mm	vnt	9,59	10	95,90
1.68		Revizinės drelės (su užraktu)	250x250 mm	vnt	4,24	10	42,40
1.69		Revizinės drelės (su užraktu)	300x300 mm	vnt	10,83	10	108,30
1.70		Revizinės drelės (su užraktu)	500x500 mm	vnt	17,60	5	88,00
1.71		Revizinės drelės plastikinės	200x200 mm	vnt	1,90	30	57,00
1.72		Revizinės drelės plastikinės	200X300m,	vnt	4,38	20	87,60
1.73		Revizinės drelės plastikinės	300x300 mm	vnt	4,79	20	95,80
1.74		Revizinės drelės plastikinės	300x400mm	vnt	2,60	10	26,00
1.75		Revizinės drelės plastikinės	150x150 mm	vnt	2,44	40	97,60
1.76		Pakabinamos lubos	60x60	m²	3,97	80	317,60
1.77		Lubų konstrukcija 0,3mm(2,5*2,4mm)	0,6m	vnt	0,55	80	44,00
1.78		Lubų konstrukcija 0,3mm(2,5*2,4mm)	1,2m	vnt	1,23	80	98,40
1.79		Lubų konstrukcija 0,3mm(2,5*2,4mm)	3,6m	vnt	2,89	100	289,00
1.80		Pakabinimo strypas	250mm	vnt	0,07	120	8,40
1.81		Pakabinimo strypas su kilpa	125mm	vnt	0,07	120	8,40
1.82		Pakabinimo strypas su kilpa	250mm	vnt	0,07	100	7,00
1.83		Lubų kampuočiai 0,35mm(24*19)	3000 mm	vnt	1,74	80	139,20
1.84		Ankeris lubų žalvarinis + kablys 6mm		vnt	0,19	150	28,50
1.85		Strypelis	4*1000 mm	vnt	0,21	160	33,60
1.86		Lubų spyruoklė fiksatorius		vnt	0,15	160	24,00
1.87		Kalamas metalinis ankeris 6x40	40 mm	vnt	0,11	200	22,00
1.88		Plastikinė lipni juosta	25x25 mm	m	0,74	120	88,80
1.89		Plastikinė lipni juosta	30/30mm	m	1,03	20	20,60
1.90		Kamštinė sienų danga		m²	6,61	20	132,20
1.91		Klijai vinių pakaitalas		vnt	3,55	15	53,25
1.99		6/8 mm cinkuotas lynas su PVC danga		m	0,72	6	4,32
1.100		Aeratorius M24, su tinkleliu A830 NEBA		vnt	2,36	10	23,60
1.105		Atrama durims lipni-prisukama balta	d-40	vnt	1,39	40	55,60

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
1.106		Bituminė mastika 1,3kg		vnt	6,31	10	63,10
1.116		Durys lygios baltos	60, 70, 80, 90	vnt	28,93	10	289,30
1.117		Durų stakta balta	60, 70, 80, 90	vnt	22,31	10	223,10
1.118		Durys metalinės 86		vnt	253,72	3	761,16
1.119		Durys metalinės 96		vnt	253,72	3	761,16
1.120		Durys su stiklu		vnt	74,38	4	297,52
1.121		Dvipusė juostelė montavimui	19mm x5m	vnt	1,05	20	21,00
1.122		Grindjuostė	55mm	vnt	1,90	50	95,00
1.123		Hidroizoliacija K1, 10kg		vnt	23,14	6	138,84
1.124		Hidroizoliacija K1, 5kg		vnt	12,40	3	37,20
1.133		Juosta audinio atspari drėgmei	25m x 48mm	vnt	2,53	10	25,30
1.134		Juosta kiliminei dangai	10x50	vnt	1,32	120	158,40
1.153		Kampas .PVC su tinklu 10x15 2,5m		vnt	1,07	50	53,50
1.154		Kampas 50*50*35 su pastiprinimu		vnt	0,15	50	7,50
1.155		Kampas aliuminis 0,35 2,5m		vnt	0,90	15	13,50
1.156		Kampinė apkaba 60x40,karštai cinkuota		vnt	1,03	6	6,18
1.157		Kampinė jungtis	93x53x3x50	vnt	0,82	10	8,20
1.158		Kampinis 100x100x2,5x60		vnt	0,79	16	12,64
1.159		Kampinis 40x40x2x20		vnt	0,11	20	2,20
1.160		Kampinis 50x50x2x50		vnt	0,26	15	3,90
1.161		Kampinis 60x60x2,5x90		vnt	0,31	30	9,30
1.162		Kampinis 60x60x2.5x60		vnt	0,11	100	11,00
1.163		Kampinis su papildomom kiaurymėm	50x50x2,5	vnt	0,11	100	11,00
1.164		Kampinis su papildomom kiaurymėm	90x90x2,5	vnt	0,45	20	9,00
1.165		Kampinis sutvirtintas	70x70x2,5x55	vnt	0,36	15	5,40
1.166		Kanalas 20*10 CANALEX		vnt	0,13	60	7,80
1.167		Kanalas 25*16 CANALEX	2m	vnt	0,14	60	8,40
1.168		Kanalas 40*25 CANALEX		vnt	0,15	8	1,20
1.169		KANT.PLYT.ISOR.L/Z/9mm/2,5m		vnt	1,23	6	7,38
1.170		Klijai medienos „Baltasis lipolis" D3	0,5 kg	vnt	2,22	8	17,76
1.171		Klijai medienos „Baltasis lipolis" D3	1 kg	vnt	3,79	4	15,16
1.172		Klijai MOMENT 120ml (Vengr.n.)		vnt	2,56	5	12,80
1.173		Klijai MOMENT 50ml (Vengr.)		vnt	1,15	5	5,75
1.174		Klijai vinių pakait.POINT 96,ypač.skaidr		vnt	3,54	10	35,40
1.175		Klijai vinių pakait.POINT 99,ypač stipr.		vnt	1,76	15	26,40

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
1.176		Klijų pistoletas su reguliuojama tempera		vnt	14,88	2	29,76
1.232		Metalinė grotelė (su tinkl.balt.)250x250		vnt	5,12	4	20,48
1.233		Metalinė grotelė(su tinkl.ruda)300x300		vnt	4,67	6	28,02
1.234		Pakavimo juostelė 19mmx55m skaidri		vnt	0,34	15	5,10
1.235		Pakavimo juostelė 48mmx55m.,skaidri		vnt	0,74	4	2,96
1.236		Juosta pakavimo skaidri 66m x50mm		vnt	1,79	4	7,16
1.237		Panelių tvirtinimo apkab.tiesinės		vnt	0,06	100	6,00
1.238		Paroc WAS 35 50 600X1200 Vent.fasadų		m²	3,59	20	71,80
1.241		Plastikinė lipni juosta 30mm		m	0,54	20	10,80
1.242		Plastikinės vinys 25,5		vnt	0,08	300	24,00
1.243		Plastikinis bortas 45mm		vnt	1,23	50	61,50
1.244		Plastmasinė dėžė 50l		vnt	9,72	4	38,88
1.245		Profilis kampinis 40x40 2,75m*	40x40	vnt	3,13	20	62,60
1.246		Profilis kampinis 30x30 2,75m	30x30	vnt	1,50	20	30,00
1.247		Izoliacinis vamzdis kevalas 28x6 mm		m	0,26	6	1,56
1.248		Izoliacinis vamzdis kevalas 35x6 mm		m	0,33	15	4,95
1.249		Ratukas plytelių pjaustymui	22mm	vnt	1,67	10	16,70
1.250		Sandarinimo juostelė ZOOM"D"ruda,100m		m	0,20	8	1,60
1.251		Sandarinimo pasta UNIPAK 250 gr.		vnt	0,76	4	3,04
1.273		SELF CLEAN filtro maišelis FESTOOL SC FIS		vnt	52,07	4	208,28
1.284		Stiklo audinio tinklelis	48mmx153m	vnt	5,76	10	57,60
1.285		Stiklo audinio tinklelis	48mmx45m	vnt	1,90	10	19,00
1.286		Stiklo audinio tinklelis	48mmx90m	vnt	3,47	10	34,70
1.301		Dvipusio lipnumo juosta	5x19mm	vnt	2,37	10	23,70
1.302		Armavimo juosta	12,5 m	vnt	3,30	10	33,00
1.303		Izolicinė juosta	33x19	vnt	0,87	10	8,70
1.304		Izoliacija	20x19	vnt	0,82	10	8,20
1.305		Juosta kiliminei dangai	10x50	vnt	0,54	10	5,40
1.306		Lipni audinio juosta	45x25m	vnt	0,66	10	6,60
1.325		Vinys apdailinės	1,6x32	kg	2,44	6	14,64
1.326		Vinys	įvairių išmatavimų	kg	1,60	10	16,00
1.328		Stiklas organinis 8 mm		m²	23,00	10	230,00
1.330		Skaidri PVC plėvelė atpari šalčiui , storis 0,6mm		m²	1,12	45	50,40
1.331		Apsauginė plėvelė stiklui klijuojama iš vidaus	storis ne mažiau 300 mkr.	m²	3,12	20	62,40

Eil. Nr.	Tiekėjo suteiktas prekės kodas*	Pavadinimas ir charakteristikos	Matmenys/markė/fasuotė	Mato vnt.	Vieneto kaina be PVM, Eur	Kiekis, orientacinis	Kaina iš viso, Eur***
1	2	3	4	5	7	8	7x8
1.332		Metalinės grotelės (su tinkliuku) baltos	300x300	vnt.	1,25	30	37,50
1.333		Metalinės grotelės (su tinkliuku) baltos	200x200	vnt.	1,15	30	34,50
1.334		Spygliai nuo paukščių	60x335x110	vnt	5,21	20	104,20
		I dalies pasiūlymo vertė (be PVM)					19269,05
IV pirkimo dalis (prekių grupė). Uždaroji armatūra, montavimo ir apsaugos prietaisai, nuorintojai, sandarinimo priemonės, jungiamosios detalės. Plastmasinė šildymo ir vandentiekio sistema, vamzdžių laikikliai, lanksčios žarnelės, tarpinės. Nuotekų (kanalizacijos) sistema, sifonai.							
4.1		Rutulinis kr. Išor/išor sriegiu Ø15		vnt.	2,05	30	61,50
4.2		Rutulinis kr. Išor/išor sriegiu Ø25		vnt.	2,05	30	61,50
4.3		Rutulinis kr. vid/išor sriegiu Ø15		vnt.	2,05	30	61,50
4.4		Rutulinis kr. vid/išor sriegiu Ø20		vnt.	5,21	20	104,20
4.5		Rutulinis kr. vid/išor sriegiu Ø25		vnt.	9,42	6	56,52
4.6		Rutulinis kr. Su nuorinimu sriegiu Ø15		vnt.	4,62	6	27,72
4.7		Rutulinis kr. Su nuorinimu sriegiu Ø20		vnt.	5,96	6	35,76
4.8		Rutulinis išleidėjas kr. sriegiu Ø15		vnt.	0,03	20	0,60
4.9		Kranas skalbimo mašinų pajungimui Ø15-20		vnt.	4,30	15	64,50
4.10		Kranas skalbimo mašinų pajungimui Ø15-15		vnt.	3,86	20	77,20
4.11		Rutulinis kranas kampu Ø15-15		vnt.	3,31	12	39,72
4.12		Atbulinio vožtuvo sietelis Ø15		vnt.	0,57	10	5,70
4.13		Atbulinio vožtuvo sietelis Ø 20		vnt.	0,62	6	3,72
4.14		Atbulinio vožtuvo sietelis Ø 25		vnt.	0,91	6	5,46
4.15		Atbulinis universalus vožtuvas su žalvario vožtuvėliu Ø 15		vnt.	1,79	20	35,80
4.16		Atbulinis universalus vožtuvas su žalvario vožtuvėliu Ø 20		vnt.	4,31	10	43,10
4.17		Atbulinis vožtuvas horizontalus Ø 20		vnt.	4,01	10	40,10
4.18		grubaus valymo filtras Ø 20		vnt.	2,40	20	48,00
4.19		grubaus valymo filtras Ø 25		vnt.	3,72	10	37,20
4.20		Savaime išsivalantis filtras Ø 20		vnt.	4,54	1	4,54
4.21		Šilumos reguliavimo ventilis tiesus vid/išor. Sriegiu Ø 15 nik.		vnt.	2,51	12	30,12
4.22		Šilumos reguliavimo ventilis tiesus vid/išor. Sriegiu Ø 20 nik.		vnt.	1,93	20	38,60
4.23		Šilumos reguliavimo ventilis kampu išor. Sriegiu Ø 20 .		vnt.	7,88	6	47,28
4.24		Šilumos reguliavimo ventilis be renkenėlės tiesus išor/vid. Ø 20		vnt.	9,45	5	47,25
4.25		Šilumos reguliavimo ventilis be rankenėlės kampu išor/vid. Ø 20		vnt.	4,69	10	46,90
4.26		Šilumos reguliavimo ventilis be rankenėlės kampu išor sriegiu Ø 20		vnt.	3,42	10	34,20
4.27		Balansinis kranas Ø 20		vnt.	6,44	5	32,20
4.28		Balansinis kranas Ø 25		vnt.	9,04	5	45,20

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.29		Balansinis kranas Ø 32		vnt.	4,69	6	28,14
4.30		Manometras 10 bar.		vnt.	4,21	20	84,20
4.31		Manometro redukcija 1/2 x 1/4		vnt.	0,40	20	8,00
4.32		Kranas manometrui Ø 15		vnt.	3,90	5	19,50
4.33		Termomanometras (0-120 laips., 0-6 bar)		vnt.	4,88	5	24,40
4.34		Apsauginis -atbulinis vožtuvas Ø 15		vnt.	3,46	10	34,60
4.35		Reduktorius slėgio Ø 15		vnt.	11,22	5	56,10
4.36		Termometras (0-120 laips)		vnt.	10,00	5	50,00
4.37		Termometrai spiritiniai be kapsulės		vnt.	3,31	20	66,20
4.38		Termostatas kontaktinis		vnt.	15,56	4	62,24
4.39		Automatinis nuorintojas tiesus žalvarin Ø 15		vnt.	6,70	10	67,00
4.40		Automatinis nuorintojas kampu Ø 15		vnt.	4,12	10	41,20
4.41		Automatinio nuorintojo vožtuvas Ø 15		vnt.	5,02	10	50,20
4.42		Nuorinimo kranelio raktelis		vnt.	0,17	12	2,04
4.43		Nuorintojas automatinis su vožtuvu Ø-15		vnt.	2,92	10	29,20
4.44		Pasta sriegiams		vnt.	2,27	15	34,05
4.45		pasta sandarinimui		vnt.	4,50	6	27,00
4.46		Pasta silikonas		vnt.	1,62	25	40,50
4.47		Santechninės juostelės		vnt.	0,27	40	10,80
4.48		Jungtis tiesi Ø 15 (žalvaris)		vnt.	0,88	30	26,40
4.49		Jungtis tiesi Ø 20(žalvaris)		vnt.	4,27	10	42,70
4.50		Jungtis tiesi Ø 32 (žalvaris)		vnt.	2,42	20	48,40
4.51		Jungtis tiesi Ø 40 (žalvaris)		vnt.	5,61	10	56,10
4.52		Jungtis kampu Ø 15 (žalvaris)		vnt.	2,77	10	27,70
4.53		Jungtis kampu Ø 20 (žalvaris)		vnt.	4,53	6	27,18
4.54		Perėjimas v/v 15/20		vnt.	0,43	15	6,45
4.55		Perėjimas v/v 15/25		vnt.	0,91	10	9,10
4.56		Perėjimas v/v 20/25		vnt.	1,03	10	10,30
4.57		Aklė vidiniu sriegiu Ø 15 žalv.		vnt.	0,44	20	8,80
4.58		Aklė vidiniu sriegiu Ø 20 žalv.		vnt.	0,99	10	9,90
4.59		Aklė vidiniu sriegiu Ø 25 žalv.		vnt.	1,31	6	7,86
4.60		Aklė išoriniu sriegiu Ø 15 žalv.		vnt.	0,44	15	6,60
4.61		Aklė išoriniu sriegiu Ø 20 žalv.		vnt.	0,83	8	6,64
4.62		Alkūnė vid/vid. sriegiu Ø 15 žalv.		vnt.	0,99	20	19,80
4.63		Alkūnė vid/vid. sriegiu Ø 20 žalv.		vnt.	2,40	15	36,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.64		Alkūnė vid/vid. sriegiu Ø 25 žalv.		vnt.	6,19	10	61,90
4.65		Alkūnė vid/išorė. sriegiu Ø 15 žalv.		vnt.	2,10	12	25,20
4.66		Alkūnė vid/išorė. sriegiu Ø 20 žalv.		vnt.	2,28	6	13,68
4.67		Alkūnė išor./išorė. sriegiu Ø 15 žalv.		vnt.	1,34	20	26,80
4.68		Alkūnė išor./išorė. sriegiu Ø 20 žalv		vnt.	2,81	10	28,10
4.69		Alkūnė redukuota vid/išor. 20x15		vnt.	2,21	10	22,10
4.70		Nipelis išor/išor sriegiu Ø 15		vnt.	0,80	30	24,00
4.71		Nipelis išor/išor sriegiu Ø 20		vnt.	0,60	10	6,00
4.72		Nipelis reduk išor/išor sriegiu Ø15-20		vnt.	0,83	20	16,60
4.73		Mova Ø 15		vnt.	0,98	10	9,80
4.74		Trišakis vid/vid sriegiu Ø 15 žalv.		vnt.	1,15	15	17,25
4.75		Trišakis vid/vid sriegiu Ø 20 žalv.		vnt.	2,83	10	28,30
4.76		Trišakis išor/išor sriegiu Ø 15 žalv.		vnt.	1,86	10	18,60
4.77		Trišakis išor/išor sriegiu Ø 20 žalv.		vnt.	2,83	6	16,98
4.78		Redukcija vid./išor. sriegiu Ø 15 -20		vnt.	0,83	15	12,45
4.79		Redukcija vid./išor. sriegiu Ø 15 -25		vnt.	1,53	10	15,30
4.80		Siurblių pajungimo antgaliai Ø 25		vnt.	2,46	12	29,52
4.81		Redukuotas prailginimas v/iš Ø15 x20		vnt.	1,36	15	20,40
4.82		Prailginimas v/iš Ø 20x15		vnt.	1,55	10	15,50
4.83		Antgalis žarnai Ø 15 vid. Sriegiu 12mm		vnt.	1,23	10	12,30
4.84		Antgalis žarnai Ø 15 vid. Sriegiu 14mm		vnt.	1,10	10	11,00
4.85		Antgalis žarnai Ø 15 vid. Sriegiu 10mm		vnt.	1,16	10	11,60
4.86		Prailginimai Ø 15 ilgis 100 mm (hromuotas)		vnt.	1,37	6	8,22
4.87		Prailginimai Ø 15 ilgis 60 mm žalv.		vnt.	2,81	6	16,86
4.88		Prailginimai Ø 15 ilgis 40 mm žalv.		vnt.	1,50	14	21,00
4.89		Prailginimai Ø 15 ilgis 20 mm žalv.		vnt.	1,31	20	26,20
4.90		Prailginimai Ø 15 ilgis 10 mm žalv.		vnt.	0,80	20	16,00
4.91		Prailginimai Ø 15 ilgis 15 mm žalv.		vnt.	1,07	20	21,40
4.92		Prailginimai Ø 20 ilgis 30 mm žalv.		vnt.	1,92	6	11,52
4.93		Prailginimai Ø 20 ilgis 15 mm žalv.		vnt.	0,88	10	8,80
4.94		Trišakis Ø 15 x20x15 žalv.		vnt.	1,06	10	10,60
4.95		Trišakis Ø 20 x15x20 žalv.		vnt.	2,00	8	16,00
4.96		Keturšakis Ø 15 žalv.		vnt.	1,26	10	12,60
4.97		Keturšakis Ø 20 žalv.		vnt.	3,26	6	19,56
4.98		Trišakis sferinis Ø 20 žalv.		vnt.	3,80	8	30,40

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.99		Trišakis sferinis Ø 15 žalv.		vnt.	2,27	6	13,62
4.100		Nipelis redukuotas iš/iš Ø20 x 15		vnt.	2,02	8	16,16
4.101		Plieniniai perėjimai 26,9x21,3		vnt.	1,56	10	15,60
4.102		Plieniniai perėjimai 33,7x26,9		vnt.	1,47	10	14,70
4.103		Štampuotos alkūnės 21,3x2		vnt.	0,61	20	12,20
4.104		Štampuotos alkūnės Ø 20		vnt.	0,69	16	11,04
4.105		Štampuotos alkūnės Ø 25		vnt.	0,99	12	11,88
4.106		Štampuotos alkūnės Ø 32		vnt.	1,40	10	14,00
4.107		Ilgasriegiai Ø 15 (cink)		vnt.	0,60	20	12,00
4.108		Viensriegiai Ø 15 (cink)		vnt.	0,27	30	8,10
4.109		Viensriegiai Ø 20 (cink)		vnt.	0,25	25	6,25
4.110		Viensriegiai Ø 25 (cink)		vnt.	0,30	20	6,00
4.111		Viensriegiai Ø 32 (cink)		vnt.	0,64	12	7,68
4.112		Viensriegiai Ø 40(cink)		vnt.	0,74	12	8,88
4.113		Viensriegiai Ø 50 (cink)		vnt.	1,07	12	12,84
4.114		Alkūnė lenkta be sriegio Ø 25		vnt.	0,99	12	11,88
4.115		Alkūnė lenkta be sriegio Ø 32		vnt.	1,40	10	14,00
4.116		Alkūnė lenkta be sriegio Ø 40		vnt.	1,46	6	8,76
4.117		Vandentiekio remontinė mova 16 bar 108x118		vnt.	5,60	5	28,00
4.118		Mova plastmasinė Ø 16		vnt.	0,81	40	32,40
4.119		Mova plastmasinė Ø 20		vnt.	0,16	25	4,00
4.120		Mova plastmasinė Ø 16- 20		vnt.	0,88	20	17,60
4.121		trišakis plastmasinis Ø 16		vnt.	0,95	20	19,00
4.122		trišakis plastmasinis Ø 20		vnt.	0,77	20	15,40
4.123		Alkūnė plastmasinė 45' Ø 20		vnt.	0,22	20	4,40
4.124		Alkūnė plastmasinė 90' Ø 16		vnt.	0,99	30	29,70
4.125		Alkūnė plastmasinė 90' Ø 20		vnt.	0,12	20	2,40
4.126		Alkūnė plastmasinė met. vidiniu sriegiu tvirtinama Ø 16- 1/2		vnt.	1,52	60	91,20
4.127		Alkūnė plastmasinė met. vidiniu sriegiu tvirtinama Ø 20- 1/2		vnt.	1,13	5	5,65
4.128		Alkūnė plastmasinė met. išoriniu sriegiu tvirtinama Ø 16- 1/2		vnt.	0,81	20	16,20
4.129		Alkūnė plastmasinė met. išoriniu sriegiu tvirtinama Ø 20- 1/2		vnt.	1,06	10	10,60
4.130		Alkūnė plastmasinė Ø 16		vnt.	1,56	30	46,80
4.131		Alkūnė plastmasinė Ø 20		vnt.	0,77	30	23,10
4.132		Plokštė montažinė metalinė		vnt.	0,87	10	8,70
4.133		Vamzdžiai plastmasiniai stabilizuoti PN 20 Ø 16x2,2		m	0,40	40	16,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.134		Vamzdžiai plastmasiniai stabilizuoti PN 20 Ø 20x2,8		m	0,35	30	10,50
4.135		Drožtukas stab. Vamzdžiui Ø 16/20		vnt.	6,49	3	19,47
4.136		Vamzdžio izoliacija 18/9		m	0,43	20	8,60
4.137		Vamzdžio izoliacija 28/9		m	0,52	20	10,40
4.138		Vamzdžio izoliacija 35/9		m	0,33	20	6,60
4.139		Vamzdžio izoliacija 42/9		m	0,53	20	10,60
4.140		Šarvas PU vamzdžiui 18/22		m	0,42	10	4,20
4.141		Šarvas PU vamzdžiui 21/25		m	0,60	15	9,00
4.142		Juosta termoizoliacijai		vnt.	3,31	10	33,10
4.143		Vamzdžio laikiklis met.-gum. su kaiščiu 101-105		vnt.	1,86	19	35,34
4.144		Vamzdžio laikiklis met.-gum. su kaiščiu 108 - 116		vnt.	1,50	15	22,50
4.145		Vamzdžio laikiklis dvigubas met.-gum. su kaiščiu 101-105		vnt.	1,65	10	16,50
4.146		Vamzdžio laikiklis met.-gum. su kaiščiu 25-29		vnt.	1,56	24	37,44
4.147		Vamzdžio laikiklis plastmasinis su kaiščiu Ø-15		vnt.	0,07	50	3,50
4.148		Vamzdžio laikiklis plastmasinis su kaiščiu Ø- 16-18		vnt.	0,13	20	2,60
4.149		Vamzdžio laikiklis plastmasinis su kaiščiu Ø - 20-22		vnt.	0,13	20	2,60
4.150		Laikikliai vamzdžiams Ø - 10 mmLaikikliai vamzdžiams Ø - 10 mm		vnt.	0,07	30	2,10
4.151		Laikikliai vamzdžiams Ø- 12 mm		vnt.	0,07	20	1,40
4.152		Laikikliai vamzdžiams dvigubi Ø -15 mm		vnt.	0,05	40	2,00
4.153		Laikikliai vamzdžiams dvigubi Ø - 18 mmLaikikliai vamzdžiams dvigubi Ø - 18 mm		vnt.	0,12	20	2,40
4.154		Laikikliai vamzdžiams dvigubi Ø- 22 mm		vnt.	0,18	20	3,60
4.155		Armuotas vamzdelis vid/vid sr. Ø 15x15x ilg. 40 cm		vnt.	1,65	15	24,75
4.156		Armuotas vamzdelis vid/vid sr. Ø15x15x ilg. 50 cm.		vnt.	0,80	50	40,00
4.157		Armuotas vamzdelis vid/vid sr. Ø15x15x ilg. 60 cm.		vnt.	0,96	30	28,80
4.158		Armuotas vamzdelis vid/išor sr. Ø15x15x ilg. 50 cm.		vnt.	1,82	20	36,40
4.159		Armuotas vamzdelis vid/išor sr. Ø15x15x ilg. 80 cm.		vnt.	2,14	20	42,80
4.160		Armuotas vamzdelis vid/išor sr. Ø15x15x ilg. 120 cm.		vnt.	2,73	20	54,60
4.161		Skalbimo mašinų pajungimo žarna Ø-20x20 ilg. 200 cm.		vnt.	2,31	15	34,65
4.162		Skalbimo mašinų pajungimo žarna Ø-20x20 ilg. 300 cm		vnt.	2,59	5	12,95
4.163		Skalbimo mašinų išleidimo žarna Ø-20x20 ilg. 150 cm		vnt.	1,65	5	8,25
4.164		Skalbimo mašinų išleidimo žarna Ø-20x20 ilg. 200 cm		vnt.	2,07	10	20,70
4.165		Skalbimo mašinų išleidimo žarna ilg. 250 cm		vnt.	2,27	5	11,35
4.166		Maišytuvo pajungimo šlangutės ilg. 50 cm.		vnt.	0,36	80	28,80
4.167		Maišytuvo pajungimo šlangutės ilg. 60 cm.		vnt.	0,47	50	23,50
4.168		Lankstus vamzdis iš nerūdijančio plieno Ø- 15 (klozeto pajungimui)		vnt.	7,44	20	148,80

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.169		Žarna armuota Ø-14 mm		m	0,66	80	52,80
4.170		Žarna armuota Ø- 16 mm		m	0,83	100	83,00
4.171		Tarpinės guminės Ø-15		vnt.	0,06	300	18,00
4.172		Tarpinės guminės Ø - 20		vnt.	0,06	100	6,00
4.173		Tarpinės guminės Ø - 25		vnt.	0,07	40	2,80
4.174		Tarpinės guminės Ø - 32		vnt.	0,09	40	3,60
4.175		Tarpinės guminės išardomomis jungtimis Ø - 15		vnt.	0,05	40	2,00
4.176		Tarpinės guminės išardomomis jungtimis Ø -20		vnt.	0,05	20	1,00
4.177		Tarpinės guminės išardomomis jungtimis Ø - 32		vnt.	0,06	20	1,20
4.178		Žiedelis maišytuvo vamzdeliui Ø -20		vnt.	0,43	40	17,20
4.179		Žiedelis maišytuvo vamzdeliui Ø - 17		vnt.	0,25	30	7,50
4.180		Tarpinė maišytuvo žarnelei Ø 8		vnt.	0,06	60	3,60
4.181		Maišytuvo pajungimo šlangutė, Ø 12 ilg. 60 cm.		vnt.	0,56	40	22,40
4.182		Armuotas vamzdelis srg. vid/vid Ø 15x12 ilg. 60 cm.		vnt.	2,31	40	92,40
4.183		Vidaus kanalizacijos vamzdis Ø 110 ilg. 250 mm		vnt.	0,83	10	8,30
4.184		Vidaus kanalizacijos vamzdis Ø 110 ilg. 500 mm		vnt.	2,45	15	36,75
4.185		Vidaus kanalizacijos vamzdis Ø 110 ilg. 1000 mm		vnt.	3,60	10	36,00
4.186		Vidaus kanalizacijos vamzdis Ø 110 ilg. 2000 mm		vnt.	6,61	6	39,66
4.187		Perėjimas Ø 50x32		vnt.	0,49	6	2,94
4.188		Perėjimas Ø 50x40		vnt.	0,49	6	2,94
4.189		Perėjimas Ø 110x50		vnt.	0,99	10	9,90
4.190		Perėjimas špiž./plast. Ø 50		vnt.	1,90	6	11,40
4.191		Perėjimas špiž./plast. Ø 110		vnt.	1,98	6	11,88
4.192		Alkūnė 15' Ø 50		vnt.	0,41	10	4,10
4.193		Alkūnė 45' Ø 50		vnt.	0,37	10	3,70
4.194		Alkūnė 90' Ø 50		vnt.	0,56	10	5,60
4.195		Alkūnė 15' Ø 110		vnt.	0,41	8	3,28
4.196		Alkūnė 90' Ø 110		vnt.	1,41	10	14,10
4.197		Alkūnė su atšaka Ø 110x 50 90'		vnt.	1,32	10	13,20
4.198		Alkūnė universali keičiamu kampu Ø 50		vnt.	0,60	10	6,00
4.199		Alkūnė universali keičiamu kampu Ø 110		vnt.	1,57	10	15,70
4.200		Aklė Ø 50		vnt.	0,35	10	3,50
4.201		Aklė Ø 110		vnt.	0,64	10	6,40
4.202		Mova remontinė Ø50		vnt.	0,82	10	8,20
4.203		Mova remontinė Ø 110		vnt.	1,40	10	14,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fasuotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacinis</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.204		Mova kompensacinė Ø 110		vnt.	1,40	6	8,40
4.205		Keturšakis 45' Ø 50		vnt.	2,73	6	16,38
4.206		Keturšakis 45' Ø 110		vnt.	2,73	4	10,92
4.207		Trišakis 45' Ø 50		vnt.	0,88	6	5,28
4.208		Trišakis 90' Ø 50		vnt.	0,87	8	6,96
4.209		Trišakis 90' Ø 110		vnt.	1,94	6	11,64
4.210		Trišakis 45' Ø 110x50		vnt.	1,98	4	7,92
4.211		Trišakis 90 Ø 110x50		vnt.	1,98	4	7,92
4.212		Alsuoklis Ø 110		vnt.	2,48	8	19,84
4.213		Alkūnės WC pajungimu 45'		vnt.	3,64	12	43,68
4.214		Alkūnės d110 45'		vnt.	1,41	12	16,92
4.215		Alkūnės WC pajungimu 90'		vnt.	2,73	6	16,38
4.216		Alkūnės WC pajungimu 75'		vnt.	3,64	20	72,80
4.217		Trišakis Ø 32 45'		vnt.	0,91	8	7,28
4.218		Trišakis Ø 32 90'		vnt.	0,99	6	5,94
4.219		Kanalizacijos valymo gyvatukas 5mx6 mm		vnt.	6,03	4	24,12
4.220		Kanalizacijos valymo gyvatukas 12 m x 9 mm		vnt.	14,05	4	56,20
4.221		Trapas kampu 10 x 10 cm. Ø 50		vnt.	2,07	10	20,70
4.222		Trapas reguliuojamu kampu met. Grotelės 15x15 cm Ø 110		vnt.	13,80	5	69,00
4.223		WC pajungimas tiesus		vnt.	4,79	10	47,90
4.224		WC pajungimai su nuokrypa 50 mm		vnt.	2,46	20	49,20
4.225		WC pajungimui alkūnės 45'		vnt.	5,79	6	34,74
4.226		WC lankstius pajungimas WC6-360 mm		vnt.	4,45	16	71,20
4.227		Lankstus pajungimas su veržlėmis L500 mm Ø 1 1/2x 1 1/2		vnt.	2,89	5	14,45
4.228		Lankstus pajungimas su veržlėmis L1000 mm Ø 1 1/2x 2		vnt.	3,31	3	9,93
4.229		Sifonas su galvute Ø 40		vnt.	2,64	10	26,40
4.230		Sifonas su galvute Ø40 su atšaka skalbimo mašinos pajungimui		vnt.	3,70	10	37,00
4.231		Sifonas pisuaro pajungimui Ø 40		vnt.	4,63	10	46,30
4.232		Dušo padėklo sifonas Ø 50		vnt.	11,82	8	94,56
4.233		Plautuvės galvutė su stačiakampiu persipylimu		vnt.	5,45	6	32,70
4.234		Sifono galvutės kamštis 39 mm		vnt.	0,37	10	3,70
4.236		Lankstus pajungimas su veržle		vnt.	2,48	10	24,80
4.237		Lankstus redukuotas pajungimas		vnt.	2,48	8	19,84
4.238		Aklė d110, vidaus kanalizac.		vnt.	0,50	1	0,50
4.239		Alkūnė d110 45, vidaus kanalizac.		vnt.	1,41	2	2,82

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.240		Alkūnė d110 90, vidaus kanalizac.		vnt.	1,41	3	4,23
4.241		Alkūnė d50 45, vidaus kanalizac.		vnt.	1,41	16	22,56
4.242		Alkūnė su atrama v.i.srg. d15 bronz.		vnt.	1,16	6	6,96
4.243		Alkūnė su atrama v.i.srg. d15 chrom.		vnt.	2,44	1	2,44
4.244		Alkūnė vidiniais srg. d1/2 bronz.		vnt.	1,45	8	11,60
4.245		Alkūnė vidiniu srg. 90 d1/2 chrom.		vnt.	0,49	1	0,49
4.246		Antgalis žarnai 8*1/4 išor.		vnt.	0,99	2	1,98
4.247		Apsauginis vožtuvas vandens šildyt. d15		vnt.	3,46	1	3,46
4.248		Armuota alium.juosta 50mm/40m		vnt.	5,25	3	15,75
4.249		Atšaka skalbimo mašinai 1 1/2*40		vnt.	2,89	1	2,89
4.250		Automatinis nuorintojas MKV15 1/2		vnt.	3,45	4	13,80
4.251		Daugiasl. vamzdis d18*2		m	0,82	0,8	0,66
4.252		Dirželis 4,8*200 baltas (100 vnt.)		vnt.	0,99	10	9,90
4.253		Dušo žarna dviguba Con/Imp (S.S.)		vnt.	3,64	1	3,64
4.254		FV-PLAST trišakis d20 (100)		vnt.	0,17	2	0,34
4.255		FV-PLAST alkūnė su iš.metal.srg. d25*3/4		vnt.	1,57	1	1,57
4.256		FV-PLAST alkūnė su vid.met.srg. d25*3/4		vnt.	1,65	1	1,65
4.257		FV-PLAST alkūnė v.i.90 d25 (100)		vnt.	0,19	1	0,19
4.258		FV-PLAST alkūnė v.v.45 d25 (100)		vnt.	0,29	1	0,29
4.259		FV-PLAST alkūnė v.v.90 d25 (100)		vnt.	0,19	7	1,33
4.260		FV-PLAST mova d25 (100)		vnt.	0,19	2	0,38
4.261		FV-PLAST mova su iš.metal.srg.d25*3/4		vnt.	1,63	3	4,89
4.262		FV-PLAST rutul. ventilis d25		vnt.	3,47	1	3,47
4.263		Filtru bronz. d1 1/4 ITAP		vnt.	9,09	1	9,09
4.264		Galinis kolekt.fitingas iš.sr.d1		vnt.	2,31	1	2,31
4.265		Guminis perėjimas 40/32		vnt.	0,99	2	1,98
4.266		Guminis perėjimas 50/25		vnt.	0,49	1	0,49
4.267		Guminis perėjimas 50/40		vnt.	0,49	2	0,98
4.268		Guminis perėjimas d32/25		vnt.	0,49	2	0,98
4.269		Guminis perėjimas šp/pl d110		vnt.	2,06	1	2,06
4.270		Ilgasriegis pl. d1/2c		vnt.	0,60	1	0,60
4.271		Ilgasriegis pl. d1/2j		vnt.	0,60	5	3,00
4.272		Jungtis kamp. bronz. išard. d1 ITAP		vnt.	4,63	2	9,26
4.273		Jungtis tiesi bronz. išard. d3/4 ITAP		vnt.	3,22	1	3,22
4.274		Jungtis tiesi bronz. išard. d1 ITAP		vnt.	4,21	1	4,21

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.275		Jungtis tiesi bronz. išard. d1/2 ITAP		vnt.	2,75	2	5,50
4.276		Kaištis plastikinis 8*40		vnt.	0,03	4	0,12
4.277		Keturšakis d110/50 45, vidaus kanalizac.		vnt.	5,79	1	5,79
4.279		Kontraveržlė bronz. d1/2		vnt.	0,36	1	0,36
4.280		Laikiklis metal. be tarpinės d15		vnt.	0,56	18	10,08
4.281		Laikiklis metal. be tarpinės d25		vnt.	0,58	11	6,38
4.282		Laikiklis metal. be tarpinės d40		vnt.	0,69	2	1,38
4.283		Laikiklis metal.su gumine tarpine d110		vnt.	0,99	12	11,88
4.284		Laikiklis metal.su gumine tarpine d15		vnt.	0,25	9	2,25
4.285		Laikiklis metal.su gumine tarpine d40		vnt.	0,90	16	14,40
4.286		Laikiklis plast. su kaiščiu d18		vnt.	0,07	36	2,52
4.287		Laikiklis plast. su kaiščiu d22		vnt.	0,10	12	1,20
4.288		Laikiklis plast. su kaiščiu d25		vnt.	0,16	2	0,32
4.289		Laikiklis plast. su kaiščiu d75		vnt.	0,29	4	1,16
4.290		Laistymo žarna d20 skaidri		m	0,38	3	1,14
4.291		Linų pluoštas 100g		vnt.	2,40	2	4,80
4.292		Linų pluoštas 200g		vnt.	2,89	2	5,78
4.293		Linų pluoštas 50g		vnt.	0,50	2	1,00
4.294		MC sifonas pisuarui HC-2PO		vnt.	4,96	5	24,80
4.295		Medvaržtis UC 5*50		vnt.	0,02	4	0,08
4.296		Mova perein. d1/2-3/8 chr.		vnt.	0,73	2	1,46
4.297		Mova d1/2c		vnt.	0,49	3	1,47
4.298		Mova WC pajungimui, 100*150		vnt.	2,48	1	2,48
4.299		Mova WC pajungimui, 100*250		vnt.	2,89	1	2,89
4.300		Mova d1/2 bronz.Slovarm		vnt.	0,98	5	4,90
4.301		Mova d1/2 chr.Slovarm		vnt.	1,36	5	6,80
4.302		Mova d3/4 bronz.Slovarm		vnt.	1,86	2	3,72
4.303		Mova dviguba d50		vnt.	3,72	3	11,16
4.304		Mova kompensacinė d110 .		vnt.	4,96	1	4,96
4.305		Mova remontinė d50, vidaus kanalizac.		vnt.	1,32	1	1,32
4.306		Nipelis 280 d1 1/4 chrom.		vnt.	1,32	1	1,32
4.307		Nipelis 280 d1/2 chrom.		vnt.	0,45	16	7,20
4.309		Nipelis d1/2 (L-35mm) bronz. storasienis		vnt.	1,03	2	2,06
4.310		Nipelis d1/2 bronz. Slovarm		vnt.	0,78	27	21,06
4.311		Nipelis perein. d1/2-3/8 chr.Slovarm		vnt.	0,83	6	4,98

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.312		Nuorintojas rakteliu ir ilgu snapu d1/2		vnt.	0,88	1	0,88
4.313		Ortakis aliuminis d120 3m ventiliacijai		vnt.	3,69	1	3,69
4.314		Patikr.durėlės met.300*300 su raktu		vnt.	8,60	1	8,60
4.315		Penkiašakis hidroforui d1 ITAP		vnt.	5,98	1	5,98
4.316		Perėjimas d50/32 su gumin.		vnt.	3,31	1	3,31
4.317		Perėjimas d75-50, vidaus kanalizac.		vnt.	1,74	2	3,48
4.321		Prailginimas bronz. d1/2*10		vnt.	0,98	2	1,96
4.322		Prailginimas bronz. d1/2*10 Viega		vnt.	0,98	4	3,92
4.323		Prailginimas bronz. d1/2*15 Viega		vnt.	1,07	3	3,21
4.324		Prailginimas bronz. d1/2*20		vnt.	0,64	8	5,12
4.325		Prailginimas bronz. d1/2*20 Viega		vnt.	1,31	1	1,31
4.326		Prailginimas bronz. d1/2*30		vnt.	1,82	4	7,28
4.327		Prailginimas bronz. d1/2*40		vnt.	2,30	4	9,20
4.328		Prailginimas bronz. d1/2*40 Viega		vnt.	2,30	2	4,60
4.329		Prailginimas bronz. d1/2*60		vnt.	3,28	2	6,56
4.330		Prailginimas chr. d1/2*10		vnt.	0,99	1	0,99
4.331		Prailginimas chr. d1/2*20		vnt.	1,48	4	5,92
4.332		Prailginimas chr. d1/2*25		vnt.	1,74	2	3,48
4.333		Prailginimas chr. d1/2*30		vnt.	2,33	4	9,32
4.334		Prailginimas chr. d1/2*40		vnt.	2,79	2	5,58
4.335		Pravala d110 Wavin, vidaus kanalizac.		vnt.	7,79	1	7,79
4.336		Raktelis nuorintojui 5*5 Slovarm		vnt.	0,25	1	0,25
4.337		Redukcija d1-1/2 bronz.Slovarm		vnt.	2,23	2	4,46
4.338		Redukcija d1/2-3/8 bronz.Slovarm		vnt.	0,48	1	0,48
4.339		Redukcija d1/2-3/8 chr.Slovarm		vnt.	0,51	1	0,51
4.340		Redukcija d3/4-1/2 bronz.Slovarm		vnt.	0,83	3	2,49
4.341		Sandarinimo pasta Lenpak 360g		vnt.	2,64	1	2,64
4.342		Sandarinimo pasta Lenpak 65g		vnt.	1,07	1	1,07
4.343		Sifonas ANI GROT su perlaja d11/2 40mm		vnt.	4,96	1	4,96
4.344		Sifonas ANI d11/2 40mm		vnt.	3,39	1	3,39
4.345		Sifonas ANI d11/2 40mm tiesiog.nutekėj.		vnt.	3,14	1	3,14
4.346		Sifonas ANI d11/4 40mm		vnt.	3,64	1	3,64
4.347		Sifonas Simplex voniai 40/50 Viega		vnt.	3,64	1	3,64
4.348		Sifonas bide be ventilio,32*32 Viega		vnt.	5,47	3	16,41
4.349		Sifonas pisuarui horiz išb. 50*50 Viega		vnt.	6,68	2	13,36

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.350		Sifonas plaut.vamzdelinis be vent. 40*40		vnt.	1,50	1	1,50
4.351		Sifonas praust.be ventiliu,32*32 Viega		vnt.	3,09	1	3,09
4.352		Sifonas praust.su ventiliu,32*32 Viega		vnt.	5,29	1	5,29
4.353		Sifonas praustuvui be vamz.32*32 Viega		vnt.	5,70	1	5,70
4.354		Sifonas praustuvui be vent., 40*40 Viega		vnt.	4,75	1	4,75
4.355		Silikonas skaidrus 310ml		vnt.	4,12	1	4,12
4.356		Smeigė d10*140		vnt.	0,21	2	0,42
4.357		Smeigė d8*80		vnt.	0,35	3	1,05
4.358		Sodo kranelis su žarn.pajung.d1/2		vnt.	4,38	7	30,66
4.359		Sodo kranelis su žarn.pajung.d1/2		vnt.	1,12	21	23,52
4.360		Sodo kranelis su žarn.pajung.d3/4		vnt.	7,27	1	7,27
4.361		Srieg. perėjimas d3/4-1/2 nikel.		vnt.	0,78	5	3,90
4.362		Stogelis kanalizac.vėdinimo kanalui d110		vnt.	3,31	1	3,31
4.363		Sujungimas išard. vid.-iš.srg. d1/2		vnt.	2,07	4	8,28
4.364		Sąvarža d10-16		vnt.	0,36	2	0,72
4.365		Sąvarža d115-130		vnt.	0,83	2	1,66
4.366		Sąvarža d12-22		vnt.	0,36	6	2,16
4.367		Sąvarža d16-27		vnt.	0,41	1	0,41
4.368		Sąvarža d18-25		vnt.	0,43	4	1,72
4.369		Sąvarža d20-32		vnt.	0,43	1	0,43
4.370		Sąvarža d50-70		vnt.	0,62	4	2,48
4.371		Tarpinė garso izol. pakab. WC Alca Plast		vnt.	4,96	1	4,96
4.372		Tarpinė gumin. d1 jungtims		vnt.	0,11	5	0,55
4.373		Tarpinė gumin. d1 sandarinimui		vnt.	0,11	2	0,22
4.374		Tarpinė gumin. d1/2 jungtims		vnt.	0,08	2	0,16
4.375		Tarpinė gumin. d1/2 sandarinimui		vnt.	0,06	25	1,50
4.376		Tarpinė gumin. d3/4 jungtims		vnt.	0,06	2	0,12
4.377		Tarpinė gumin. d3/4 sandarinimui		vnt.	0,06	24	1,44
4.378		Tarpinė guminė d10 sandarinimui		vnt.	0,06	30	1,80
4.379		Tarpinė konusinė sifonams d40		vnt.	0,17	5	0,85
4.380		Tarpinė paranit. sandarinimui d15		vnt.	0,06	150	9,00
4.381		Tefloninė juost. 12*0,10mm MIDI Agam 12m		vnt.	0,25	1	0,25
4.382		Tepalas silikoninis kanalizacijai 250g		vnt.	2,23	2	4,46
4.383		Termometras 0-120C T63/50 (bimet) Watts		vnt.	13,14	1	13,14
4.384		Trapas sausu sif. su metal.grot.ties d50		vnt.	16,52	1	16,52

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.387		Trišakis d1/2 bronz.Slovarm		vnt.	0,74	12	8,88
4.388		Trišakis d50 45, vidaus kanalizac.		vnt.	1,98	2	3,96
4.389		Trišakis d75 45, vidaus kanalizac.		vnt.	1,65	1	1,65
4.390		Trišakis reduk. 130 d3/4*1/2 chrom.		vnt.	2,31	6	13,86
4.391		Trumpasriegis d1/2 100mm bronz.		vnt.	2,98	1	2,98
4.392		Vamzdelis chrom. d10*5000		m	8,26	0,45	3,72
4.393		Vamzdis d110-1000, vidaus kanalizac.		vnt.	3,55	1	3,55
4.394		Vamzdis d110-2000, vidaus kanalizac.		vnt.	6,61	2	13,22
4.395		Vamzdis d110-3,2-1000 Wavin, vidaus kanalizac.		vnt.	6,12	1	6,12
4.396		Vamzdis d25 Ekoplastik su stiklo pluoštu		m	1,65	2,5	4,13
4.397		Vamzdis d32-1,8-250 Wavin, vidaus kanalizac.		vnt.	3,99	2	7,98
4.398		Vamzdis d32-250 baltas, vidaus kanalizac.		vnt.	3,90	1	3,90
4.399		Vamzdis d40-250, vidaus kanalizac.		vnt.	4,08	1	4,08
4.400		Vamzdis d50-1000, vidaus kanalizac.		vnt.	1,15	2	2,30
4.401		Vamzdis d50-2000, vidaus kanalizac.		vnt.	2,11	3	6,33
4.402		Vamzdis d50-250, vidaus kanalizac.		vnt.	0,88	4	3,52
4.403		Vamzdis d50-3,0-250 Wavin, vidaus kanalizac.		vnt.	2,23	1	2,23
4.404		Vamzdis d50-3,0-500 Wavin, vidaus kanalizac.		vnt.	2,56	2	5,12
4.405		Vamzdis d50-500, vidaus kanalizac.		vnt.	0,83	3	2,49
4.406		Vamzdis d75-1000, vidaus kanalizac.		vnt.	2,00	2	4,00
4.407		Vamzdis d75-500, vidaus kanalizac.		vnt.	1,32	2	2,64
4.408		Vamzdis lankstus praust.40/32 Alca Plast		vnt.	1,40	1	1,40
4.409		Vamzdžių termoiz. kevalas KK/AL d28/20		m	2,89	6	17,34
4.410		Vamzdžių termoiz. kevalas KK/AL d35/20		m	3,06	6	18,36
4.411		Vamzdžių termoiz. kevalas KK/AL d76/50		vnt.	8,93	10	89,30
4.412		Vamzdžių termoizoliacinis kevalas d18/6		m	0,21	34	7,14
4.413		Vamzdžių termoizoliacinis kevalas d35/6		m	0,26	6	1,56
4.414		Vamzdžių termoizoliacinis kevalas d42/9		m	0,53	6	3,18
4.415		Vamzdžių termoizoliacinis kevalas d63/9		m	1,51	20	30,20
4.416		Varžtas WC KPM100 baltas (6x80)		pakuot.	0,42	4	1,68
4.417		Varžtas WC KPM100 chromuotas		pakuot.	0,42	3	1,26
4.418		Varžtas kriauklei d10*140		pakuot.	0,83	2	1,66
4.419		Varžtas kriauklei d8*80		pakuot.	0,74	1	0,74
4.420		Ventilis chr.k.Schell d1/2*10*14,5-3/4		vnt.	5,29	3	15,87
4.421		Ventilis chrom.kamp. "Schell" d1/2*10		vnt.	3,02	13	39,26

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fas uotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacin is</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
1	2	3	4	5	7	8	7x8
4.422		Ventilis chrom.kamp. "Schell" d1/2*3/4		vnt.	5,26	2	10,52
4.423		Ventilis chrom.kamp. "Schell" d1/2i*1/2i		vnt.	2,26	15	33,90
4.424		Ventilis i.i. trump. rank. d1/2 ITAP		vnt.	2,48	2	4,96
4.425		Ventilis i.i., ilga rank. d1/2 ITAP		vnt.	2,48	1	2,48
4.426		Ventilis maišytuvo d1/2 (šlicais)		vnt.	2,07	1	2,07
4.427		Ventilis sodo chromuotas-poliruotas d15		vnt.	3,06	1	3,06
4.428		Ventilis v.i. ilga rank. d1/2		vnt.	1,34	6	8,04
4.429		Ventilis v.i. trumpa rank. d1/2		vnt.	2,48	3	7,44
4.430		Ventilis v.i., ilga rank. d1/2 ITAP		vnt.	2,98	2	5,96
4.431		Ventilis v.i., trump.rank. d1 ITAP		vnt.	0,90	4	3,60
4.432		Ventilis v.i., trump.rank. d1/2 ITAP		vnt.	2,48	1	2,48
4.433		Ventilis v.i.d1/2 ilga rankena		vnt.	2,48	4	9,92
4.434		Ventilis v.v. ilga rank. d1/2		vnt.	2,98	3	8,94
4.435		Veržlė su tarpine d3/8*10 Benkiser		vnt.	0,58	1	0,58
4.436		Šarvas 25/20mm		m	0,31	5	1,55
4.437		Žarna armuota orui (skaidri) d8mm		m	0,77	2	1,54
4.438		Žarnelė maišyt. pajung. 50cm ilga		vnt.	1,84	2	3,68
4.439		Žarnelė maišyt. pajung. 50cm trumpa		vnt.	2,07	2	4,14
4.440		Žarnelė maišyt.pajung. 40cm (ilga)		vnt.	1,44	2	2,88
4.441		Žarnelė maišyt.pajung. 40cm (ilga)d3/8		vnt.	0,66	37	24,42
4.442		Žarnelė maišyt.pajung. 40cm (trumpa)		vnt.	1,64	1	1,64
4.443		Žarnelė maišyt.pajung. 40cm (trumpa)d3/8		vnt.	0,84	16	13,44
4.444		Žarnelė maišyt.pajung. 50cm (ilga)		vnt.	1,78	8	14,24
4.445		Žarnelė maišyt.pajung. 50cm (trumpa)		vnt.	0,66	8	5,28
4.446		Žarnelė maišyt.pajung. 60cm (ilga)		vnt.	1,83	10	18,30
4.447		Žarnelė maišyt.pajung. 60cm (ilga)d3/8		vnt.	0,70	30	21,00
4.448		Žarnelė maišyt.pajung. 60cm (trumpa)		vnt.	1,83	6	10,98
4.449		Žarnelė maišyt.pajung. 60cm (trumpa)d3/8		vnt.	0,64	31	19,84
4.450		Žarnelė maišyt.pajung. 80cm (ilga)d3/8		vnt.	1,10	15	16,50
4.451		Žarnelė maišyt.pajung. 80cm (trumpa)		vnt.	2,10	3	6,30
4.452		Žarnelė maišyt.pajung. 80cm (trumpa)d3/8		vnt.	2,10	8	16,80
4.453		Žarnelė vand. v.v.d15 100cm kamp.		vnt.	2,33	1	2,33
4.454		Žarnelė vandeniui d1/2*3/8 40cm		vnt.	1,78	1	1,78
4.455		Žarnelė vandeniui v.i.d15 150cm		vnt.	3,16	2	6,32
4.456		Žarnelė vandeniui v.i.d15 20cm		vnt.	1,36	1	1,36

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Tiekėjo suteiktas prekės kodas*</i>	<i>Pavadinimas ir charakteristikos</i>	<i>Matmenys/markė/fasuotė</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vieneto kaina be PVM, Eur</i>	<i>Kiekis, orientacinis</i>	<i>Kaina iš viso, Eur***</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7x8</i>
4.457		Žarnelė vandeniui v.i.d15 50cm		vnt.	1,78	2	3,56
4.458		Žarnelė vandeniui v.i.d15 60cm		vnt.	1,89	3	5,67
4.459		Žarnelė vandeniui v.v.d15 100cm		vnt.	2,39	2	4,78
4.460		Žarnelė vandeniui v.v.d15 50cm		vnt.	1,16	7	8,12
4.461		Žarnelė vandeniui v.v.d15 60cm		vnt.	1,89	2	3,78
4.462		Žarnelė vandeniui v.v.d15 80cm		vnt.	2,10	1	2,10
		IV dalies pasiūlymo vertė (be PVM)					7060,13
<i>V pirkimo dalis (prekių grupė). Mediena ir jos gaminiai</i>							
5.1		Tašai obliuoti 10x10x3000	spigliuočių	vnt.	0,57	50	28,50
5.2		Tašai obliuoti 20x20x3000	spigliuočių	vnt.	0,79	50	39,50
5.3		Tašai obliuoti 20x40x3000	spigliuočių	vnt.	1,98	50	99,00
5.4		Tašai obliuoti 40x40x3000	spigliuočių	vnt.	4,12	20	82,40
5.5		Tašai obliuoti 40x50x3000	spigliuočių	vnt.	4,09	20	81,80
5.6		Tašai dvigubo pjovimo neabliuoti 50x50x3000	spigliuočių	vnt.	2,56	30	76,80
5.7		Tašai dvigubo pjovimo neabliuoti 50x100x3000	spigliuočių	vnt.	5,04	30	151,20
		V dalies pasiūlymo vertė (be PVM)					559,20

Viešojo įstaiga Rokiškio psichiatrijos ligoninė

Direktorius Algimantas Liausėdas



UAB "Bikuvos" prekyba

Padalinio vadovas Gintaras Jasiūnas

